
Zarządzenie Nr 36 /2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2006r.

w sprawie projektu budżetu Gminy na rok 2007

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 179 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjąć projekt budżetu gminy na 2007r, w wysokości:

- dochody -  21.981.833,-

- wydatki  -  26.155.965,-

- deficyt   -     4.174.132,-

wraz z objaśnieniami i załącznikami:

1/  Dochody

2/  Wydatki

3/  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009

3a/ Zadania inwestycyjne w 2007r.

4/  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

     strukturalnych i Funduszu Spójności

5/  Przychody i rozchody budżetu

6/  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

     zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007r.

7/  Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 

    dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2007r.

8/  Dotacje przedmiotowe w 2007r.

9/  Dotacje podmiotowe w 2007r.

10/ Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienale-

     żące do sektora finansów publicznych w 2007r.

11/ Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW

12/ Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2007 i lata następne

      oraz informacją o stanie mienia komunalnego   



§ 2

Przedstawić do 15 listopada b.r. projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami,

załącznikami oraz informacją o stanie mienia komunalnego:

- Radzie Miejskiej

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania

§ 3

Przedstawić Radzie Miejskiej opinię Regionalnej Izbie Obrachunkowej o projekcie

uchwały budżetowej przed uchwaleniem budżetu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


